— 1 —

云南水利水电职业学院

2024 年云南水利水电职业学院公开招聘
拟聘用人员公示

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发

〔2016〕182号）、《云南省人力资源和社会保障厅关于印发云

南省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办法的通知》（云

人社发〔2016〕405号）有关规定，经资格审查、笔试、面试、

体检和考察等程序，现将 2024年云南水利水电职业学院公开招

聘拟聘用人员名单予以公示。

公示期为 7 个工作日（2024 年 7 月 15 日至 7 月 23 日）。

公示期间，如有异议，请向云南水利水电职业学院纪检监察处、

人事处反映。

监督电话：纪检监察处 0871-68863335

人事处 0871-65225187

附件：2024年云南水利水电职业学院公开招聘拟聘用

人员名单

云南水利水电职业学院

2024年 7月 12日

附件

2024 年云南水利水电职业学院公开招聘

拟聘用人员名单

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

1 15399099005001001 邱鸿 3153980209401

2 15399099005001001 周楚川 3153980207710

3 15399099005001001 刘书铭 3153991002113

4 15399099005001002 韦颖颖 3153980211117

5 15399099005001002 蒋林江 3153991002216

6 15399099005001002 王怡明 3153980206101

7 15399099005001003 彭泽宇 3153991006628

8 15399099005001003 钱宇佳 3153991001715

9 15399099005001004 吴梦岚 3153980210529

10 15399099005001004 李昕悦 3153991008711

11 15399099005001005 刘鑫 3153991006609

12 15399099005001006 易盛媛 3153980205029

13 15399099005001007 魏兴国 3153991006106

14 15399099005001007 丁骁 3153980211328

15 15399099005001007 张宇 3153980210902

16 15399099005001007 李博宇 3153980208216

17 15399099005001007 王文斌 3153991000327

18 15399099005001008 姚雪梅 3153980206730

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

19 15399099005001008 孟祥斐 3153991005519

20 15399099005001008 杨子怡 3153980208915

21 15399099005001008 严嫦 3153980205021

22 15399099005001008 张靖 3153991006218

23 15399099005001009 李辉跃 3153980210918

24 15399099005001009 张良华 3153980209321

25 15399099005001009 刘海证 3153980208314

26 15399099005001009 吴金霖 3153991006418

27 15399099005001010 陶思斯 3153980209101

28 15399099005001010 尹银蓉 3153991001315

29 15399099005001010 何冰玥 3153980205407

30 15399099005001010 王议婕 3153991000610

31 15399099005001011 杜洋波 3153991003902

32 15399099005001011 刘星昱 3153991000930

33 15399099005001011 韩于兵 3153991006202

34 15399099005001012 吴桦 3153991004807

35 15399099005001012 汪艳如 3153991008602

36 15399099005001012 杨冉 3153980205910

37 15399099005001013 李思辰 2153990902809

38 15399099005001014 许润娟 2153990900324

39 15399099005001015 钱秉志 2153981108601

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

40 15399099005001015 李志勇 2153990904504

41 15399099005001016 杨倩文 2153981100208

42 15399099005001016 黄敏 2153990902922

43 15399099005001016 刘蓝江 2153990903514

44 15399099005001017 速高松 3153991007906

45 15399099005001017 王鹏 3153991004902

46 15399099005001018 姜曼 3153991006716

47 15399099005001018 谢红琪 3153980204908

48 15399099005001021 李思成 3153991007305

49 15399099005001022 谢小雨 3153980210014

50 15399099005001023 李晓康 3153980211007

51 15399099005001024 陈璐 3153991009428

52 15399099005001025 李程 2153990904827

53 15399099005001025 杨向群 2153990904701

54 15399099005001026 宋瑶 2153981106914

55 15399099005001026 陈文星 2153990902422

56 15399099005001027 孙斯敏 2153990900127

57 15399099005001029 吴佳倩 2153990904017

58 15399099005001031 刘秋月 3153980206520

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

59 15399099005001033 赵蒙屏 3153991007530

60 15399099005001035 常莉 3153980205007

61 15399099005001036 门秋莉 3153991007801